新竹縣政府　書函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：賴玟潔
電話：03-5518101分機2733
傳真：03-5587472
電子信箱：20024966@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣政府衛生局

發文日期：中華民國110年9月14日
發文字號：府交管字第1100378995號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉屏東縣政府辦理「屏東縣醫護振興旅遊補助計畫」
1份，惠請協助轉知所屬相關人員知悉，請查照。

說明：
一、依據屏東縣政府 1 1 0 年 0 9 月 0 9 日屏府交觀字第

1 1 0 4 5 0 4 3 6 0 0 號函辦理。
二、為體恤全台從事防疫工作之醫師、醫事與行政人員執勤辛

勞，屏東縣政府與縣內合法旅宿業者合作，推動「挺醫護
享一五」補助活動，凡於110年10月1日至111年4月30日平
日（週一至週五，連續假期前夕不列入優惠日期）入住該
活動合作店家，即可享有現抵房價最高1,500元折扣優
惠。

三、活動合作店家名單自110年9月30日起，可至「振興觀光宿
省優惠」活動網站（https://ipt.pthg.gov.tw）查詢，
並於110年10月1日上午10時開放民眾登錄使用，惠請多加
利用。

正本：新竹縣政府衛生局
副本：本府交通旅遊處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)